Начальнику отдела архитектуры, ЖКХ, земельных и имущественных отношений МР «Хунзахский район»

    _________________________________
                                                От ________________________________
                                                    Адрес:_______________________________
    _________________________

                                       Телефон:______________________
Заявление

Прошу Вас, выдать градостроительный план на земельный участок в ,                                ,__________________________________________

«_____»                              2013 г.

__________________

подпись